INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA
Estado Analitico del Activo
Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025

Concepto
ACTIVO
Activo Circulante
Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Inventarios
Almacenes
Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes
Activo No Circulante
Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles
Activos Intangibles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Detenoro de Acti o Circulantes

Otros Activos no Circulantes

Saldo Inicial

(Cifras en Pesos)

Cargos del Periodo

112,958,542 400,047,633
28,117,449 399,028,998
28,117,449 200,385,945

0 198,586,225

0 46,828

0 0

0 0

0 0

0 0
84,841,094 1,018,635
10,262,917 209,208
0 0
63,790,806 0
36,870,020 610,632
703,047 198,795
-26,785,697 0
0 0

0

0 0

Abonos del Periodo

301,094,550
301,094,550
102,703,871
198,390,679

©C O O 0 O O O O O

[=2K=]

Saldo Final
211,911,625
126,051,897
125,799,523

205,546
46,828

0

0

0

0
85,859,729
10,472,126
0
63,790,806

37,480,651
901,842
-26,785,697

0
0

Variacion del Periodo

98,953,083
97,934,448
97,682,074
205,546
46,828

0

0

0

0
1,018,635
209,208

0

0

610,632
198,795
0

0
0

o

Bajo protesta de decir verdad decefnos que TosE sla ds Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

AO

CRETARIAEJECUTI

A AGUILAR ALVAREZ ALMODOVAR




