INSTITUTO ELECTORAL Y DE PARTICIPACION CIUDADANA

Estado Analítico del Activo Del 1 de Enero al 31 de Marzo de 2025 (Cifras en Pesos)

Concepto	Saldo Inicial	Cargos del Periodo	Abonos del Periodo	Saldo Final	Variación del Periodo
ACTIVO	112,958,542	400,047,633	301,094,550	211,911,625	98,953,083
Activo Circulante	28,117,449	399,028,998	301,094,550	126,051,897	97,934,448
Efectivo y Equivalentes	28,117,449	200,385,945	102,703,871	125,799,523	97,682,074
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes	0	198,596,225	198,390,679	205,546	205,546
Derechos a Recibir Bienes o Servicios	0	46,828	0	46,828	46,828
Inventarios	0	0	0	0	0
Almacenes	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Otros Activos Circulantes	0	0	0	0	0
Activo No Circulante	84,841,094	1,018,635	0	85,859,729	1,018,635
Inversiones Financieras a Largo Plazo	10,262,917	209,208	0	10,472,126	209,208
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo	0	0	0	0	0
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso	63,790,806	0	0	63,790,806	0
Bienes Muebles	36,870,020	610,632	0	37,480,651	610,632
Activos Intangibles	703,047	198,795	0	901,842	198,795
Depreciación, Deterioro y Amortización Acumulada de Bienes	-26,785,697	0	0	-26,785,697	0
Activos Diferidos	0	0	0	0	0
Estimación por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes	0	0	/0	0	0
Otros Activos no Circulantes	o	0	/ o	/	0

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor.

DRA. NORMA PATRICIA ORTEGA VARGAS DIRECTORA DE ADMINISTRACION

MTRA. PAOLA AGUILAR ALVAREZ ALMODOVAR

SECRETARIA EJECUTIVA